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Question #1 : De 0 3 600, g

Recue par

u'est-ce que cela signifie 7
O E-mail & {u Ltender@acted.org
[4 Question directe lors de la présente session

0 Autre

Réponse d'ACTED:

Il s'agit des quantités ; le prix unitaire si la commande compte entre 0 et 600 unités, ou entre 600 et 1 000.

Question #2 : Est-ce que I'dntreprise peut postuler pour plusieurs lots si elle a plusieurs zones d'intervention?

Recue par

0O E-mail & [1 l.tender@acted.org
Question directe lors de la présente session

0 Autre

Réponse d'ACTED:

Oui sans probléme ; vous pouvez postuler pour tous les lots de I'Appel d'Offre, sans limite.

Question #3 : Pour les arrog

oirs de 20L, ca n'existe pas sur le marche.

Recue par

0O E-mail at itender@acted.org
Question directe lors de la présente session

0 Autre

Réponse d'ACTED:

Ok c'est noté, ACTED avisera au moment de l'ouverture des offres.

Question #4 : Pour Ia liste

des échantillons, ca fait un peu long pour tout soumettre.

Recue par

[ E-mail at tender@acted.org
[z Question directe lors de |a présente session

O Autre

Réponse d'ACTED:

ACTED fera une liste réd

ite des échantillons a vérifier et les équipes viendront directement chez les fournisseurs pré-sélectionnés pour faire les vérifications des
échantillons.

Question #5 : Dans les kits N

Fl, vous avez demandé des foyers améliorés en argile, mais c'est difficile actuellement pour I'avoir. On ne peut pas les

transporter, et c'est diffici

le 4 faire sur place. Dans certaines régions, on ne peut pas faire ¢ca. On n'a méme plus les artisans suite aux déplacements des

personnes
Recue par

U E-mail at [pays].tender@acted.org
[z Question directe lors de la présente session

O Autre

Réponse d'ACTED:

ACTED note l'information et avisera au moment de I'ouverture des offres.
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Question #6 : On n'est pas obligé de remplir toutes jes colonnes ?
Recue par 0 E-mail at [pays] ender@acted.org
Question directe lors de la présente session

0 Autre

Réponse d'ACTED:

Si, il s'agit d'intervalle de quantité et il faut remplir toutes les colonnes.
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Question #7 : Peut-on soumettre en groupement ?
Recue par O E-mail at | J.tender@acted.org
Question directe lors de |a présente session

O Autre

Réponse d'ACTED:
Oui c'est possible, mais il faut que l'ensemble des documents BEST soient remplis par les 2 entreprises. De méme, les 2 entreprises doivent fournir les documents
d'enregistrement.

De plus, il faut un courrier signé de la part des toutes les entreprises prenant par au groupement attestant leur consentement a ce groupement. Ce courrier doit également
indiqué I'entreprise qui sera lead sur le groupement. En cas de contractualisation, seul I'entreprise en lead sera en contact avec ACTED.

Question #8 : Les formulaites & remplir doivent étre imprimés en couleur ou en noir et blanc? Peut-on saisir directement a l'ordinateur?
Recue par O E-mail at vel.tender@acted.org
[z Question directe lors de la présente session

O Autre

Réponse d'ACTED:

Les documents peuvent étre imprimés en noir et blanc. Iis peuvent étre complétés & la main ou a l'ordinateur mais quoi qu'il arrive, la signature, le tampon et les paraphes

doivent étre complétés 4 la main.

Question #9 : Comment on [prouve le stock disponible ?

Recue par O E-mail at {pay sl.tender@acted.org
[ Question directe lors de la présente session
O Autre

Réponse d"ACTED:

ACTED viendrg faire la vérification des échantillons chez les fournisseurs pré-sélectionnés et vérifiera le pourcentage de ce qui est disponible.

Question #10 : Parfois on ades nous-mémes des fournisseurs, donc on n'a pas de stock chez nous parce que tout est chez notre fournisseur
Recue par [J E-mail at [ tender@acted.org
[7) Question directe lors de la présente session

LJ Autre

Réponse d'ACTED:
Ce critere n'est pas éliminatoire. Mais cela garantie 8 ACTED que I'entreprise a la capacité de livrer sous les délais indiqués.
ACTED a eu plusieurs problémes avec des fournisseurs qui sous-traitaient, et qui n'avaient pas de stock, et qui n'ont pas été en mesure de répondre a la demande dans
les délais indiqués dans le contrat.
C'est important pour ACTED de savoir que les fournisseurs sont en capacité d'avoir du stock.

Question #11 : On peut avoif Ia capacité de stocker, sans avoir un stock physigue chez nous. Parfois nous avons des partenaires qui ont le stock, on les
appelle et ils nous fournissent Ie jour ot vous nous passer une commande

Recue par O E-mail at | sL.tender@acted.org

@ Question directe lors de la présente session

0 Autre

Réponse d'ACTED:
C'est une mesure pour protéger ACTED. Sur des commandes qui vont étre urgentes, ACTED a besoin de s'assurer que vous avez un stock minimum pour rassurer les
équipes.
ACTED a conscience que vols pouvez travailler avec des sous-traitants. Mais cela présente un risque puisque vous dépendez d'une autre entreprise. ACTED n'est pas
contre cette priatique mais a besoin de s'assurer que les fournisseurs ont la capacité d'avoir un stock pour respecter les délais de livraison.
Ce critére n'est pas éliminatoire.

Question #12 : Est-il possibl¢ de soumettre des offres pour les 6 lots mais uniquement pour certaines régions?

Recue par U E-mail at ir: itender@acted.org
[ Question directe lors de la présente session

& Autre (téléphone)

Réponse d'ACTED:

Oui, il est possible de répondreg a un ou plusieurs sous lots (par exemple 1,B - Ie lot abris dans la région centre nord). Par contre toutes les cases d'un sous lot doivent étre
complétées, tous les prix unitaires en fontion des quantités et pour tous les articles.
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